
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -29,767

2022/10/01 大会参加費 その他 10,000 -39,767 ｸﾞﾘｰﾝｼﾃｨｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ学童軟式野球大会 現金 2022/10/01 Aチーム
2022/10/01 道具代 用具代 26,202 -65,969 ヘルメット 現金 2022/10/01 Ｃチーム　６ケ
2022/10/02 団費 一般 15,000 -50,969 Ｃチーム 現金 2022/10/02
2022/10/02 団費 一般 33,000 -17,969 Ａチーム 現金 2022/10/02
2022/10/02 団費 一般 27,000 9,031 Ｂチーム 現金 2022/10/02
2022/10/02 団費 兄弟 12,000 21,031 Ｃチーム 現金 2022/10/02
2022/10/02 グランド代 市営グランド 2,000 19,031 守山水処理グランド 現金 2022/10/02 １０月分
2022/10/02 グランド代 市営グランド 6,000 13,031 守山水処理グランド 現金 2022/10/02 １１月分
2022/10/05 グランド代 市営グランド 3,000 10,031 川田公園野球場 現金 2022/10/05 Aチーム
2022/10/05 グランド代 市営グランド 3,000 7,031 川田公園野球場 現金 2022/10/05 Ｂチーム
2022/10/08 道具代 石灰 877 6,154 石灰代 現金 2022/10/08 Ｃチーム
2022/10/09 大会参加費 その他 6,000 154 高蔵寺ニュータウン少年野球大会 現金 2022/10/09 Aチーム
2022/10/17 道具代 用具代 8,270 -8,116 審判用マスク 現金 2022/10/17 Ｃチーム
2022/10/17 道具代 用具代 1,400 -9,516 背番号代 現金 2022/10/17 ２９番
2022/10/20 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -19,516 山本杯卒団記念大会 現金 2022/10/20 Aチーム
2022/10/20 その他 雑費 110 -19,626 振込手数料 現金 2022/10/20
2022/10/27 グランド代 市営グランド 3,000 -22,626 下市場公園野球場 現金 2022/10/27 Ｂチーム
2022/10/27 その他 雑費 4,004 -26,630 盾代 現金 2022/10/27 ホームラン
2022/10/30 道具代 石灰 877 -27,507 石灰代 現金 2022/10/30 Ｃチーム

合計　 87,000 84,740 -27,507
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